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Verksamhetsplan 2025        
 
Medborgarpartiet i Gislaved (MiG) lämnar 
följande verksamhetsplan för året 2025.   

  
 

   

Medlemsantal   
  
Föreningen har vid årets början 287 medlemmar. Under 2025 kommer vi att verka för att vara ca 300 
medlemmar vid årets slut.   
   
  

Ekonomi   
  
Kassans ingående behållning var 296083 kr 2025-01-01.   
Partistöd utbetalas till MiG under 2025. Totalt 292432 kr.   
Utbetalning verkställs i februari (146216 kr) och i augusti (146216 kr).  
Utgifterna kommer till stor del att vara kostnader för information till, och kommunikation med, 
kommuninvånarna. Övriga kostnader som är kända redan nu är reseersättning (25 kr per mil). 
Styrelsemöten, möten i kfgrupp och liknande arrangemang (där ersättning ej erhålls från kommunen) 
berättigar till reseersättning. För deltagande i medlemsmöten utgår inte ersättning.  Medlemmar 
betalar 100 kr per år i medlemsavgift.  
   
  

Medlemsmöten   
  
Tre medlemsmöten planeras under 2025. Årsmöte i mars och två ytterligare medlemsmöten under året.   
  
  

Möten i kf-grupp.   
  
Mellan kommunfullmäktigemötena sammanträder kf-gruppen. Här diskuteras aktuella kommunala 
frågor som är uppe till behandling och beslut.  
 
Gruppen består av ca 30 ledamöter och ersättare i nämnder, styrelser och i kommunfullmäktige samt 
tre seniorer som inte har några uppdrag men som varit aktiva vid uppstarten av partiet.  
 
Vi vill särskilt betona att alla medlemmar är välkomna att delta i det politiska samtalet i gruppen även 
om man inte axlar något kommunalt uppdrag. Kf-gruppen blir därmed en viktig demokratisk instans 
för att tillse att medlemmarnas synpunkter och åsikter förankras hos våra politiker. 



- 2 -  
  

     

Viktiga frågor att driva under året  
  
Vi ska förstärka medborgarrörelsen i Gislaveds kommun.  
Vi ska verka för att bygga partiet från grunden så att vi blir en stark medborgarrörelse. Vi ska skapa 
ökad kontakt med medborgarna genom sociala medier, hemsida, utskick och traditionella medier. Vi 
ska verka för att öppna möten för medborgardialog organiseras samt vi ska om möjligt öka fokus på 
frågor som är viktiga för ungdomar. Vi ska därmed skapa en positiv utveckling för Gislaveds kommun. 
Och vår ambition är att starta en ungdomssektion när någon medlem kan tänka sig att axla detta 
uppdrag.   
  
Bygga upp partiets kommunalpolitiska funktion.  
Vi ska sätta oss in i, och lära oss, hur Gislaveds kommunalpolitik fungerar så att vi blir duktiga 
kommunpolitiker.   
  
Aktiva i styrelser och nämnder.  
Vi ska aktivt driva viktiga kommunala frågor i kommunfullmäktige och i de styrelser och nämnder där 
vi sitter med. Frågor som ger kommuninvånarna ett bra liv såväl idag som i framtiden.  
  
Processer/rutiner för ekonomisk redovisning, planering och budgetering.  
Vi ska verka för förbättring av processerna/rutinerna så att ökad säkerhet i redovisning och 
budgetering etableras samt så att kontroll och uppföljning underlättas och synliggörs. Planerade 
aktiviteter måste beskrivas tydligare med kvantifierade och uppföljningsbara mål avseende 
verksamhet och kvalitet. Detta gäller såväl nämnderna som kommunen i sin helhet. Nämndernas 
behov ska vara underlag för kommunens totala budget. Vi kommer att lägga ett eget förslag till budget 
för år 2026 (2027).   
  
Bantning av den kommunala byråkratin.  
Genomlysning av processer och rutiner i kommunen. Besparing bör kunna ske genom att förändra och 
förbättra. Vi ska verka för införande av IT-baserade rutiner i betydligt högre utsträckning än idag 
vilket succesivt kommer att minska behovet av administratörer/mellanchefer. Vissa processer kanske 
bör avvecklas. Denna automatisering av flertalet processer/delprocesser tillsammans med avveckling 
av ”ej nödvändiga rutiner/processer” är nödvändig för att klara kostnaderna gällande skola, vård och 
omsorg så att dessa verksamheter kan fungera bra samtidigt som vi inte ska behöva höja skatten.    
  
Ökat personalinflytande.  
Vi ska verka för att personal inom verksamheter som levererar tjänster till kommuninvånarna ska 
tilldelas ett större inflytande över utformningen av verksamhetens processer och organiseringen av 
arbetet. När detta fungerar på ett bra sätt kommer såväl effektivitet som tillit att öka. Sjukfrånvaron 
kommer att minska. Rekryteringen av personal kommer att underlättas. 
 
Transparens.  
Vi ska eftersträva att den kommunala verksamheten blir mer transparent än den är idag. 
Kommuninvånarna ska informeras, så långt det är möjligt, om vad som avhandlas i nämnder, styrelser 
och i fullmäktige. Medborgarpartiet har också ett speciellt ansvar för att föra vidare viktiga frågor från 
kommuninvånarna till nämnder, styrelser och fullmäktige.   
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Vård och omsorg.  
Förbättrade villkor för såväl personal som omsorgstagare ska eftersträvas. Återgång till en generösare 
biståndsbedömning. Särskilda boenden ska finnas kvar och utvecklas på samma platser som idag. Vi 
ska arbeta för en ökad kvalitet i vård och omsorg. Vårt mål är att arbetsplatserna inom vård och 
omsorg ska utvecklas till att bli till stor del självstyrande enheter.  
  
Skolan.  
Vi ska verka för att alla barn- och ungdomar möter en likvärdig fritid, utveckling och utbildning som 
ger en god grund och möjlighet för fortsatta studier och yrkesverksamhet utifrån den enskilde 
individen. Vi ska arbeta för bättre resultat i skolan bland annat genom ökning av antalet utbildade 
pedagoger. Barngrupperna i förskolan behöver minskas för att barnomsorgens kvalitetsmål ska klaras.   
  
Samhällsutveckling.  
Alla orter ska kunna växa och utvecklas. Medborgarnas önskemål ska värnas. Vi ska möta 
kommuninvånarna för att diskutera aktuella frågor i respektive ort och på nätet. Vi ska verka för en 
levande landsbygd. Centralisering och stordrift ska i möjligaste mån undvikas.  
  
Näringsliv.  
Vi har ett mångsidigt näringsliv med stark entreprenörsanda. Företagen är innovativa och efterfrågar 
en stark kommunal näringslivspolitik med smidighet, effektivitet och god service. Vi ska i vår politik 
underlätta företagens utveckling ett hållbart sätt. 
  
Verksamhetsplanen är godkänd vid styrelsemöte 2025-02-06.  
 
 
 
 
  
Gislaved 2025-01-31  
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